

Yeez Holding ApS

Solhøjsvej 10, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 43 90 41 24

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Ivan Søltøft Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yeez Holding ApS Solhøjsvej 10 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 43 90 41 24
	Stiftet: 24. januar 2023
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Ivan Søltoft Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	GymPlay ApS, Aalborg SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, herunder investering i andre selskaber, samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 391 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.009 t.kr. mod 1.419 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 410 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.000 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 1.009 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-20.680
Resultat af kapitalinteresse	-371.251
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	223
Finansielle indtægter	1.236
Finansielle omkostninger	-57
Resultat før skat	-390.529
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-390.529
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Disponeret fra overført resultat	-512.529
Disponeret i alt	-390.529

Balance

Aktiver		<u>31/12 2023</u>	<u>1/10 2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>405.555</u>	<u>1.376.806</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.555</u>	<u>1.376.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>405.555</u>	<u>1.376.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	2.937	2.714
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>23.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.937</u>	<u>25.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>600.169</u>	<u>16.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>603.106</u>	<u>41.915</u>
	Aktiver i alt	<u>1.008.661</u>	<u>1.418.721</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/10 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	837.909	1.350.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>999.909</u>	<u>1.390.438</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	4.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752	695
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.752</u>	<u>28.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.752</u>	<u>28.283</u>
 Passiver i alt	<u>1.008.661</u>	<u>1.418.721</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.350.438	0	1.390.438
Overført via resultatdisponering	0	-512.529	122.000	-390.529
	40.000	837.909	122.000	999.909

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/10 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	1.376.806	1.376.806
Kostpris 31. december 2023	<u>1.376.806</u>	<u>1.376.806</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Årets resultat	-371.251	0
Udbytte	-600.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-971.251</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>405.555</u>	<u>1.376.806</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
GymPlay ApS	Aalborg SØ	45 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 4 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.
